
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAGEESSA TAPAHTUU   1 
                       03/2021, kesäkuu 

 

MAGEE – tukemassa kaikille maahanmuuttajille suunnattujen palvelujen 
kehittämistä, jotta palvelut olisivat yhdenvertaisesti saavutettavia, huomioisivat 
paremmin yksilöllisiä tarpeita sekä tukisivat työllistymistä. 

 

Tervehdys maahanmuuttopalvelujen MAGEE-hankkeesta! 
 
Ennen lomakaudelle siirtymistä, haluamme jälleen tuoda esille hankkeen ajankohtaisia asioita, 
järjestettyjä infoja ja asiakaskäynneistä saatuja tietoja, sekä kertoa hankkeen jatkosta. 

Taloustietoa jaettiin ohjaajille ja asiakkaille 

Ennakoivan talousneuvonnan hankkeen (Ulosot-
tolaitos ja Talous- ja velkaneuvonta) kanssa järjes-
tettiin 12.5. lyhyt etäkoulutus, jossa jaettiin tietoa 
mm. ulosoton käytännöistä, talousneuvonnasta ja 
siitä, mistä asiakkaat voivat saada tukea talousvai-
keuksiinsa. Koulutus oli kohdennettu maahan-
muuttopalvelujen ja Mimosan henkilöstölle, jotka 
asiakastyössään kohtaavat näitä asioita. 

Maahanmuuttaja-asiakkaille järjestettiin vastaava Talous-info 19.5., jossa jaettiin osallistujille 
tietoa talouden hoitamiseen liittyvistä asioista, kuten tuloista ja menoista, laskujen maksami-
sesta ja pikavippilainojen ongelmallisuudesta. Info järjestettiin etäyhteydellä (Teams) ja siihen 
osallistuivat lähinnä kotoutumiskoulutuksen (Valmennuskeskus Public) 3. moduulin oppilaat 
sekä Otavan opiston päättövaiheen oppilaat, joilla oli jo tarvittavaa suomen kielen taitoa.  

Pankki-info asiakkaille 

järjestettiin toivotusti alueen Osuuspankin (OP Suur-
Savo) kanssa ja siihen oli mahdollisuus osallistua Teams - 
yhteydellä tai paikan päällä Mimosassa, jossa infon sisältö 
tulkattiin darin, englannin ja venäjän kielille. Infossa ker-
rottiin, miten pankin asiakkuuden saa ja mitä palveluja sii-
hen liittyy, sekä esiteltiin pankin digitaalisia palveluja. 
Osallistujat pystyivät esittämään myös kysymyksiä pankin 
henkilöstölle. Alustavasti keskusteltiin myös uusien tul-
kattujen infojen järjestämisestä asiakkaille syksyllä. 
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ALPO:n kertomaa 

Anonyymin asiakaskäyntirekisterin käyttö maahanmuuttopalveluissa ja Mimosassa on jatkunut 
edelleen. Rekisteristä on saatu selville monenlaista tietoa, ja on voitu todeta, kuinka palvelut täy-
dentävät toisiaan. Maahanmuuttopalvelujen asiakaskunta koostuu pääsääntöisesti kiintiöpako-
laisista ja oleskeluluvan saaneista turvapaikanhakijoista, Mimosassa kävijät kattavat laajasti eri 
syistä Suomeen tulleita. Asiakkaan lähtömaa maahanmuuttopalveluissa on useiten Eritrea, Afga-
nistan, Kongo tai Syyria, Mimosassa taas lähtömaina painottuvat Venäjä, Afganistan ja Viro. Äi-
dinkielinä korostuvat maahanmuuttopalveluissa eniten arabia, tigrinja ja dari, Mimosassa taas 
venäjä, dari ja eesti. 

Asiakaskäyntien sisällöt maahanmuuttopalvelujen kohdalla koskevat usein terveydenhuoltoa, 
Kelaa, asumista ja taloutta, Mimosan kohdalla sisältöinä ovat erilaiset arkipäivän tilanteet, har-
rastukset ja vapaa-aika sekä erilaisten lomakkeiden täyttäminen. 

Mitä jatkossa? 

Hanke on kesälomalla 9.-18.7. (vk 28), mutta muulloin jompi kumpi työntekijöistä on tavoitetta-
vissa. Info-tilaisuudet asiakkaille jatkuvat 24.8. asumisen teemalla yhteistyössä Mikalon, Metsä-
sairilan, Mikkelin pelastuslaitoksen ja Marttojen kanssa. 

Hankkeen ensimmäinen kausi päättyy elokuun 2021 loppuun, ja voimmekin kertoa iloisia uutisia 
siitä, että avustuspäätös seuraavalle hankekaudelle on hyväksytty TEM:in toimesta. Uusi hanke-
kausi pääsee alkamaan heti 1.9.2021 ja jatkuu 31.8.2022 saakka. 
 
 
Aurinkoista ja rentoa kesää ja lomia toivottavat, 
MAGEEn naiset 
 
 
Vinkki!  Pakolaisen matka kuntaan -webinaari järjestetään to 26.8. klo 13-15 yhteistyössä Suomen 
pakolaisavun ja IOM:n kanssa. Lisätietoa ja ilmoittautumislinkin saat meiltä. 
 

 
Yhteystiedot: 

     Jaana Dammert      Mervi Sirviö 
     hankekoordinaattori      hanketyöntekijä 
     puh. 040 359 9755      puh. 040 359 9754 
     jaana.dammert@essote.fi     mervi.sirvio@essote.fi 

https://www.essote.fi/tietoa-meista/hankkeet/maahanmuuttajien-geneerisen-palveluohjauksen-
malli-magee/ 


